Совет городского поселения «Карымское»

                                                                              Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                                            «__»  января 2024 г.                                                                          №

О ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»", Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»"; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское»,  решил:
Внести в решение Совета городского поселения «Карымское» от 21 декабря 2023 г. № 22 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»» следующие изменения (дополнения):
1. Абзац 2 Решения Совета городского поселения «Карымское» изложить в новой редакции:
- «Отменить действие решения Совета городского поселения «Карымское» от 14 июня 2022 № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского

поселения «Карымское»                                                              И.И. Мыльников